בנסיבות אלו, סבורני כי האיזון בין האינטרסים השונים ימצא ביטויו על דרך שלילת בקשת העותר לחופשה חריגה למשך
שייקבע כפי בתנאים 23:00 עד 17:00 בין השעות 14.7.17 ביום ביום החתונה לצאת אישור מתן ומנגד, 48 שעות

המשיב.

כמובן שראוי להחיל תנאים נוקשים בהקשר זה שיתכתבו גם עם התנהגותו השלילית של העותר למען יראה וירא.

לאור כל אלו העתירה מתקבלת בחלקה.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ז, 12/07/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט